
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2016 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, 

rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 716 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 374 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałę Rady Gminy Słońsk Nr X/58/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego zmienia się w ten sposób, że załącznik  

Nr 4 – Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego – IN-1 do wyżej wymienionej 

uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Lilla Burkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2583



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/112/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2583



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2583



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2583


		2016-12-09T14:01:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




